
28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:32:54SG Wenden1973HEINER, JörgM451.(713)1

00:34:20PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(358)2

00:34:41SF Ennepetal1974DUGGAW, StephanM401.(711)3

00:35:421989KRUTSCHVIVA, BennyM1.(701)4

00:36:51Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM501.(710)5

00:37:04LGO Bochum1988HELFMEIER, JensM302.(297)6

00:37:081993HOHLWEG, TimM2.(561)7

00:37:221970EISFELD, MauriceM452.(276)8

00:37:23LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, RalfM351.(727)9

00:37:25LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM352.(340)10

00:37:26SG Wenden1976SCHÖNAUER, ThomasM402.(717)11

00:37:471994JAKOBY, TillM3.(655)12

00:37:47Laufen gegen Leiden/ Westfalia Her1979MÜLLER, Jan-KristofM353.(719)13

00:37:481991SONNENSCHEIN, BjörnM4.(368)14

00:37:48BSG Novitus Witten1971DANTE, ChristianM453.(706)15

00:38:06PACE PACK RUNNERS1985DÜCK, HeinrichM303.(725)16

00:38:07Team Bunert1991URBAINCZYK, KatharinaW1.(378)17

00:38:09WESTPACE RUNNERS1993SCHMACKE, DennisM5.(688)18

00:38:31Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, TimM454.(244)19

00:38:321984DANKERL, JanM304.(269)20

00:38:43Triathlon TEAM TG Witten1975DINKLAGE, HardyM403.(695)21

00:38:52BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, AndreeM455.(382)22

00:39:00USC Bochum1989PRILL, ManuelM6.(728)23

00:39:01PV-Triathlon Witten1969KÖNIGSSCHULTE, AlexanderM456.(724)24

00:39:08Akzo Nobel1983MEISEL, PeterM354.(694)25

00:39:09Triathlon TEAM TG Witten1978ZWIRNMANN, ReinhardM404.(731)26

00:39:14TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna CatharinaW301.(571)27

00:39:171997HMIELOSZ, SvenM U231.(301)28

00:39:43Laufjunkies1979PETERS, MichaelM355.(568)29

00:39:44Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, NikolaiM356.(557)30

00:40:20PV-Triathlon Witten1973MAAG, StephanM457.(718)31

00:40:26Zonguldakspor Herne1973CAM, SefaiM458.(720)32

00:40:531997KÜBLER, ValentinM U232.(565)33

00:41:14SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM551.(251)34

00:41:25TSG Valbert1977LAST, ChristophM405.(322)35

00:41:301969ECKEY, KaiM459.(739)36

00:41:50LGO Bochum1974BLOCK, SvenM406.(256)37

00:42:12Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM407.(299)38

00:43:461998GANSFORT, OliverM U233.(721)39

00:43:50USC Bochum1964FÖRSTER, EckhartM502.(730)40

00:43:56Jugendamt Wetter (Ruhr)1967CHISARI, SandroM503.(264)41

00:43:581996HÜBNER, FelixM U234.(665)42

00:43:591977KOELMAN, matthiasM408.(564)43

00:44:08PV-Triathlon Witten1978REXIN, MarcelM409.(351)44

00:44:09LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM601.(716)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:44:10RSC Ruhr Süd Witten1974BLASEY, ThomasM4010.(255)46

00:44:14PV-Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW2.(648)47

00:44:221975BADUR, JanM4011.(549)48

00:44:29TSV 1863 Herdecke1998KROKOWSKI, PhilippM U235.(702)49

00:44:321987GÖRIG, DeianiraW302.(714)50

00:44:431959TANK, ReginaW551.(373)51

00:44:51BCP Bikes1954KRONENBERG, ConnyW601.(319)52

00:45:011967BEYER, MichaelM504.(693)53

00:45:061967UERPMANN, GuidoM505.(377)54

00:45:18USC Bochum1960LENZ, JoachimM552.(566)55

00:45:19Holzkamp-Gesamtschule2000VOLMERHAUS, JulianMJ U201.(198)56

00:45:25Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(736)57

00:46:19TuS Borkum1961SCHRÖDER, MatthiasM553.(573)58

00:46:23Tura-Rüdinghausen1960UNRUH, JakowM554.(671)59

00:46:24RC Germania Dortmund1978EBERWEIN, TobiasM4012.(275)60

00:46:26Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM602.(337)61

00:46:29TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, CarstenM506.(330)62

00:46:39Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM7.(284)63

00:46:431969REUTER, VeraW451.(570)64

00:46:47LGO Bochum1964BEICK, UweM507.(722)65

00:48:021985MERTEN, PhilipM305.(331)66

00:48:081973ORTHBANDT-JALAVA, JuliaW452.(696)67

00:48:211992WORTMANN, MilenaW3.(386)68

00:48:261972SCHMITZ, SusanneW453.(723)69

00:48:31LC Olympia Wiesbaden1966CORDES, RainerM508.(556)70

00:48:38Uni Witten/Herdecke1988WALKER, ChristianM306.(576)71

00:48:491981SIEREN, StefanM357.(366)72

00:48:50SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(290)73

00:48:531961GRUSCHLEWSKI, AndreasM555.(738)74

00:49:141992BRAUN, LisaW4.(262)75

00:49:20LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM556.(675)76

00:49:29LT Bittermark Dortmund1958HOHNKE, JörgM603.(562)77

00:49:46RUB HS Läufer1993HEITMANN, NeeleW5.(729)78

00:50:12TSV 1863 Herdecke1958KROKOWSKI, RolfM604.(703)79

00:50:17TV Brechten1990FREUDENTHAL, LarsM8.(283)80

00:50:17Tremonia Brechtania MMXIV1991MECKELER, Tim BastianM9.(567)81

00:50:24Team Erdinger Alkoholfrei1986VORBERG, ChristianM307.(383)82

00:50:381964WERNER, KarstenM509.(577)83

00:50:41PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW454.(578)84

00:50:42Triathlon TEAM TG Witten1998UTKE, EikeM U236.(709)85

00:50:48Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, JoachimM557.(708)86

00:50:51BTC Herne1982POSTERT, SabineW351.(712)87

00:51:031981BIERMANN , GabrielM358.(551)88

00:51:06Lauffieber Dortmund1995STÜWE, YannickM10.(372)89

00:51:13Team Erdinger Alkoholfrei1942KALWEIT, SiegfriedM751.(309)90
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:51:171992BLÖMEKE, ElenaW6.(257)91

00:51:181975HEINEMANN, MelanieW401.(296)92

00:51:23LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM652.(357)93

00:51:34Lauffieber Dortmund1977KROLL, FlorianM4013.(318)94

00:51:381981CREMER, PatrickM359.(266)95

00:52:511967BEHRENS, MichaelM5010.(550)96

00:53:22Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW303.(553)97

00:53:49IKG Lauf AG1982WULFF, ChristianM3510.(579)98

00:53:581989DRÖGE, ChrisM11.(273)99

00:54:561968USZBALL, SaschaM5011.(380)100

00:54:561994USZBALL, SaraW7.(379)101

00:55:03Dortmund1955TANK, DieterM605.(575)102

00:55:131983BORCHEL, UlrikeW352.(552)103

00:55:271957PAPE, BlancaW602.(715)104

00:55:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM558.(342)105

00:55:43Praxis für Physiotherapie Malke1971MALKE, StefanM4510.(329)106

00:56:15Lauffieber Dortmund1967ARAGON, JorgeM5012.(249)107

00:56:32LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM702.(572)108

00:56:531988HOENIG, MartinM308.(303)109

00:56:531988SCHACHT, MatthiasM309.(735)110

00:57:081977ZENGERLE, ArneM4014.(388)111

00:57:081989ZENGERLE, JeannineW8.(387)112

00:57:32Holzkamp-Gesamtschule1989BORIEß, RuthW9.(216)113

00:57:381948MÜLLER, Wolfgang-UlrichM703.(707)114

00:57:481975BOOS, JaneW402.(259)115

00:57:54AS Modena,R,C Italien1959ROMEO, SalvatoreM559.(356)116

00:59:49Team Erdinger Alkoholfrei1971GRAMSTAT, SusanneW455.(292)117

01:01:32Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3511.(554)118

01:02:11TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW603.(737)119

01:02:171990REINHARD, MarcelM12.(347)120

01:04:191994BRAUN, Pia MarieW10.(555)121

01:05:12PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW604.(365)122

01:20:37LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM653.(364)123
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:07Team Bunert1991URBAINCZYK, KatharinaW1.(378)1

00:39:14TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna CatharinaW301.(571)2

00:44:14PV-Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW2.(648)3

00:44:321987GÖRIG, DeianiraW302.(714)4

00:44:431959TANK, ReginaW551.(373)5

00:44:51BCP Bikes1954KRONENBERG, ConnyW601.(319)6

00:46:431969REUTER, VeraW451.(570)7

00:48:081973ORTHBANDT-JALAVA, JuliaW452.(696)8

00:48:211992WORTMANN, MilenaW3.(386)9

00:48:261972SCHMITZ, SusanneW453.(723)10

00:49:141992BRAUN, LisaW4.(262)11

00:49:46RUB HS Läufer1993HEITMANN, NeeleW5.(729)12

00:50:41PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW454.(578)13

00:50:51BTC Herne1982POSTERT, SabineW351.(712)14

00:51:171992BLÖMEKE, ElenaW6.(257)15

00:51:181975HEINEMANN, MelanieW401.(296)16

00:53:22Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW303.(553)17

00:54:561994USZBALL, SaraW7.(379)18

00:55:131983BORCHEL, UlrikeW352.(552)19

00:55:271957PAPE, BlancaW602.(715)20

00:57:081989ZENGERLE, JeannineW8.(387)21

00:57:32Holzkamp-Gesamtschule1989BORIEß, RuthW9.(216)22

00:57:481975BOOS, JaneW402.(259)23

00:59:49Team Erdinger Alkoholfrei1971GRAMSTAT, SusanneW455.(292)24

01:02:11TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW603.(737)25

01:04:191994BRAUN, Pia MarieW10.(555)26

01:05:12PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW604.(365)27

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2018, 21:39 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:54SG Wenden1973HEINER, JörgM451.(713)1

00:34:20PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(358)2

00:34:41SF Ennepetal1974DUGGAW, StephanM401.(711)3

00:35:421989KRUTSCHVIVA, BennyM1.(701)4

00:36:51Schwelmer Jungs1965JOSWIG, AndreasM501.(710)5

00:37:04LGO Bochum1988HELFMEIER, JensM302.(297)6

00:37:081993HOHLWEG, TimM2.(561)7

00:37:221970EISFELD, MauriceM452.(276)8

00:37:23LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, RalfM351.(727)9

00:37:25LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM352.(340)10

00:37:26SG Wenden1976SCHÖNAUER, ThomasM402.(717)11

00:37:471994JAKOBY, TillM3.(655)12

00:37:47Laufen gegen Leiden/ Westfalia Her1979MÜLLER, Jan-KristofM353.(719)13

00:37:481991SONNENSCHEIN, BjörnM4.(368)14

00:37:48BSG Novitus Witten1971DANTE, ChristianM453.(706)15

00:38:06PACE PACK RUNNERS1985DÜCK, HeinrichM303.(725)16

00:38:09WESTPACE RUNNERS1993SCHMACKE, DennisM5.(688)17

00:38:31Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, TimM454.(244)18

00:38:321984DANKERL, JanM304.(269)19

00:38:43Triathlon TEAM TG Witten1975DINKLAGE, HardyM403.(695)20

00:38:52BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, AndreeM455.(382)21

00:39:00USC Bochum1989PRILL, ManuelM6.(728)22

00:39:01PV-Triathlon Witten1969KÖNIGSSCHULTE, AlexanderM456.(724)23

00:39:08Akzo Nobel1983MEISEL, PeterM354.(694)24

00:39:09Triathlon TEAM TG Witten1978ZWIRNMANN, ReinhardM404.(731)25

00:39:171997HMIELOSZ, SvenM U231.(301)26

00:39:43Laufjunkies1979PETERS, MichaelM355.(568)27

00:39:44Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, NikolaiM356.(557)28

00:40:20PV-Triathlon Witten1973MAAG, StephanM457.(718)29

00:40:26Zonguldakspor Herne1973CAM, SefaiM458.(720)30

00:40:531997KÜBLER, ValentinM U232.(565)31

00:41:14SC TRI BOZEN1963BARTEL, PeterM551.(251)32

00:41:25TSG Valbert1977LAST, ChristophM405.(322)33

00:41:301969ECKEY, KaiM459.(739)34

00:41:50LGO Bochum1974BLOCK, SvenM406.(256)35

00:42:12Lauffieber Dortmund1976HESSE, FabianM407.(299)36

00:43:461998GANSFORT, OliverM U233.(721)37

00:43:50USC Bochum1964FÖRSTER, EckhartM502.(730)38

00:43:56Jugendamt Wetter (Ruhr)1967CHISARI, SandroM503.(264)39

00:43:581996HÜBNER, FelixM U234.(665)40

00:43:591977KOELMAN, matthiasM408.(564)41

00:44:08PV-Triathlon Witten1978REXIN, MarcelM409.(351)42

00:44:09LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM601.(716)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2018, 21:39 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:10RSC Ruhr Süd Witten1974BLASEY, ThomasM4010.(255)44

00:44:221975BADUR, JanM4011.(549)45

00:44:29TSV 1863 Herdecke1998KROKOWSKI, PhilippM U235.(702)46

00:45:011967BEYER, MichaelM504.(693)47

00:45:061967UERPMANN, GuidoM505.(377)48

00:45:18USC Bochum1960LENZ, JoachimM552.(566)49

00:45:19Holzkamp-Gesamtschule2000VOLMERHAUS, JulianMJ U201.(198)50

00:45:25Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(736)51

00:46:19TuS Borkum1961SCHRÖDER, MatthiasM553.(573)52

00:46:23Tura-Rüdinghausen1960UNRUH, JakowM554.(671)53

00:46:24RC Germania Dortmund1978EBERWEIN, TobiasM4012.(275)54

00:46:26Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM602.(337)55

00:46:29TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, CarstenM506.(330)56

00:46:39Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, AlexanderM7.(284)57

00:46:47LGO Bochum1964BEICK, UweM507.(722)58

00:48:021985MERTEN, PhilipM305.(331)59

00:48:31LC Olympia Wiesbaden1966CORDES, RainerM508.(556)60

00:48:38Uni Witten/Herdecke1988WALKER, ChristianM306.(576)61

00:48:491981SIEREN, StefanM357.(366)62

00:48:50SuS Oberaden1947GRAEBER, JürgenM701.(290)63

00:48:531961GRUSCHLEWSKI, AndreasM555.(738)64

00:49:20LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM556.(675)65

00:49:29LT Bittermark Dortmund1958HOHNKE, JörgM603.(562)66

00:50:12TSV 1863 Herdecke1958KROKOWSKI, RolfM604.(703)67

00:50:17TV Brechten1990FREUDENTHAL, LarsM8.(283)68

00:50:17Tremonia Brechtania MMXIV1991MECKELER, Tim BastianM9.(567)69

00:50:24Team Erdinger Alkoholfrei1986VORBERG, ChristianM307.(383)70

00:50:381964WERNER, KarstenM509.(577)71

00:50:42Triathlon TEAM TG Witten1998UTKE, EikeM U236.(709)72

00:50:48Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, JoachimM557.(708)73

00:51:031981BIERMANN , GabrielM358.(551)74

00:51:06Lauffieber Dortmund1995STÜWE, YannickM10.(372)75

00:51:13Team Erdinger Alkoholfrei1942KALWEIT, SiegfriedM751.(309)76

00:51:23LT Witten-Stockum1953SAUER, UliM652.(357)77

00:51:34Lauffieber Dortmund1977KROLL, FlorianM4013.(318)78

00:51:381981CREMER, PatrickM359.(266)79

00:52:511967BEHRENS, MichaelM5010.(550)80

00:53:49IKG Lauf AG1982WULFF, ChristianM3510.(579)81

00:53:581989DRÖGE, ChrisM11.(273)82

00:54:561968USZBALL, SaschaM5011.(380)83

00:55:03Dortmund1955TANK, DieterM605.(575)84

00:55:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM558.(342)85

00:55:43Praxis für Physiotherapie Malke1971MALKE, StefanM4510.(329)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2018, 21:39 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:15Lauffieber Dortmund1967ARAGON, JorgeM5012.(249)87

00:56:32LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM702.(572)88

00:56:531988HOENIG, MartinM308.(303)89

00:56:531988SCHACHT, MatthiasM309.(735)90

00:57:081977ZENGERLE, ArneM4014.(388)91

00:57:381948MÜLLER, Wolfgang-UlrichM703.(707)92

00:57:54AS Modena,R,C Italien1959ROMEO, SalvatoreM559.(356)93

01:01:32Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, MalteM3511.(554)94

01:02:171990REINHARD, MarcelM12.(347)95

01:20:37LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM653.(364)96

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2018, 21:39 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:421989KRUTSCHVIVA, Bennygesamt4.(701)1

00:37:081993HOHLWEG, Timgesamt7.(561)2

00:37:471994JAKOBY, Tillgesamt12.(655)3

00:37:481991SONNENSCHEIN, Björngesamt14.(368)4

00:38:09WESTPACE RUNNERS1993SCHMACKE, Dennisgesamt18.(688)5

00:39:00USC Bochum1989PRILL, Manuelgesamt23.(728)6

00:46:39Lauffieber Dortmund1992FRIEDRICH, Alexandergesamt63.(284)7

00:50:17TV Brechten1990FREUDENTHAL, Larsgesamt80.(283)8

00:50:17Tremonia Brechtania MMXIV1991MECKELER, Tim Bastiangesamt81.(567)9

00:51:06Lauffieber Dortmund1995STÜWE, Yannickgesamt89.(372)10

00:53:581989DRÖGE, Chrisgesamt99.(273)11

01:02:171990REINHARD, Marcelgesamt120.(347)12

JUNIOREN U23
00:39:171997HMIELOSZ, Svengesamt28.(301)1

00:40:531997KÜBLER, Valentingesamt33.(565)2

00:43:461998GANSFORT, Olivergesamt39.(721)3

00:43:581996HÜBNER, Felixgesamt42.(665)4

00:44:29TSV 1863 Herdecke1998KROKOWSKI, Philippgesamt49.(702)5

00:50:42Triathlon TEAM TG Witten1998UTKE, Eikegesamt85.(709)6

SENIOREN M30
00:34:20PV-Triathlon Witten1985SCHAEFER, Tillgesamt2.(358)1

00:37:04LGO Bochum1988HELFMEIER, Jensgesamt6.(297)2

00:38:06PACE PACK RUNNERS1985DÜCK, Heinrichgesamt16.(725)3

00:38:321984DANKERL, Jangesamt20.(269)4

00:48:021985MERTEN, Philipgesamt66.(331)5

00:48:38Uni Witten/Herdecke1988WALKER, Christiangesamt71.(576)6

00:50:24Team Erdinger Alkoholfrei1986VORBERG, Christiangesamt82.(383)7

00:56:531988HOENIG, Martingesamt109.(303)8

00:56:531988SCHACHT, Matthiasgesamt110.(735)9

SENIOREN M35
00:37:23LC Rapid Dortmund1980KLAUKE, Ralfgesamt9.(727)1

00:37:25LGO Bochum1981PAWELLEK, Karstengesamt10.(340)2

00:37:47Laufen gegen Leiden/ Westfalia Her1979MÜLLER, Jan-Kristofgesamt13.(719)3

00:39:08Akzo Nobel1983MEISEL, Petergesamt25.(694)4

00:39:43Laufjunkies1979PETERS, Michaelgesamt29.(568)5

00:39:44Team Erdinger Alkoholfrei1979DEMBSKI, Nikolaigesamt30.(557)6

00:48:491981SIEREN, Stefangesamt72.(366)7

00:51:031981BIERMANN , Gabrielgesamt88.(551)8

00:51:381981CREMER, Patrickgesamt95.(266)9

00:53:49IKG Lauf AG1982WULFF, Christiangesamt98.(579)10

01:01:32Team Weltladen Witten1983BORGOLTE, Maltegesamt118.(554)11
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:34:41SF Ennepetal1974DUGGAW, Stephangesamt3.(711)1

00:37:26SG Wenden1976SCHÖNAUER, Thomasgesamt11.(717)2

00:38:43Triathlon TEAM TG Witten1975DINKLAGE, Hardygesamt21.(695)3

00:39:09Triathlon TEAM TG Witten1978ZWIRNMANN, Reinhardgesamt26.(731)4

00:41:25TSG Valbert1977LAST, Christophgesamt35.(322)5

00:41:50LGO Bochum1974BLOCK, Svengesamt37.(256)6

00:42:12Lauffieber Dortmund1976HESSE, Fabiangesamt38.(299)7

00:43:591977KOELMAN, matthiasgesamt43.(564)8

00:44:08PV-Triathlon Witten1978REXIN, Marcelgesamt44.(351)9

00:44:10RSC Ruhr Süd Witten1974BLASEY, Thomasgesamt46.(255)10

00:44:221975BADUR, Jangesamt48.(549)11

00:46:24RC Germania Dortmund1978EBERWEIN, Tobiasgesamt60.(275)12

00:51:34Lauffieber Dortmund1977KROLL, Floriangesamt94.(318)13

00:57:081977ZENGERLE, Arnegesamt111.(388)14

SENIOREN M45
00:32:54SG Wenden1973HEINER, Jörggesamt1.(713)1

00:37:221970EISFELD, Mauricegesamt8.(276)2

00:37:48BSG Novitus Witten1971DANTE, Christiangesamt15.(706)3

00:38:31Triathlon TEAM TG Witten1973AEPFELBACH, Timgesamt19.(244)4

00:38:52BSG Jahobi Hagen1969VON HOLTEN, Andreegesamt22.(382)5

00:39:01PV-Triathlon Witten1969KÖNIGSSCHULTE, Alexandergesamt24.(724)6

00:40:20PV-Triathlon Witten1973MAAG, Stephangesamt31.(718)7

00:40:26Zonguldakspor Herne1973CAM, Sefaigesamt32.(720)8

00:41:301969ECKEY, Kaigesamt36.(739)9

00:55:43Praxis für Physiotherapie Malke1971MALKE, Stefangesamt106.(329)10

SENIOREN M50
00:36:51Schwelmer Jungs1965JOSWIG, Andreasgesamt5.(710)1

00:43:50USC Bochum1964FÖRSTER, Eckhartgesamt40.(730)2

00:43:56Jugendamt Wetter (Ruhr)1967CHISARI, Sandrogesamt41.(264)3

00:45:011967BEYER, Michaelgesamt53.(693)4

00:45:061967UERPMANN, Guidogesamt54.(377)5

00:46:29TSV 1863 Herdecke1968MEIERING, Carstengesamt62.(330)6

00:46:47LGO Bochum1964BEICK, Uwegesamt65.(722)7

00:48:31LC Olympia Wiesbaden1966CORDES, Rainergesamt70.(556)8

00:50:381964WERNER, Karstengesamt83.(577)9

00:52:511967BEHRENS, Michaelgesamt96.(550)10

00:54:561968USZBALL, Saschagesamt100.(380)11

00:56:15Lauffieber Dortmund1967ARAGON, Jorgegesamt107.(249)12

SENIOREN M55
00:41:14SC TRI BOZEN1963BARTEL, Petergesamt34.(251)1

00:45:18USC Bochum1960LENZ, Joachimgesamt55.(566)2
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:46:19TuS Borkum1961SCHRÖDER, Matthiasgesamt58.(573)3

00:46:23Tura-Rüdinghausen1960UNRUH, Jakowgesamt59.(671)4

00:48:531961GRUSCHLEWSKI, Andreasgesamt74.(738)5

00:49:20LGO Bochum1961SCHEITZA, Falkogesamt76.(675)6

00:50:48Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, Joachimgesamt86.(708)7

00:55:40HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt105.(342)8

00:57:54AS Modena,R,C Italien1959ROMEO, Salvatoregesamt116.(356)9

SENIOREN M60
00:44:09LDT Bochum1956WINKELHAKE, Heinergesamt45.(716)1

00:46:26Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha Singhgesamt61.(337)2

00:49:29LT Bittermark Dortmund1958HOHNKE, Jörggesamt77.(562)3

00:50:12TSV 1863 Herdecke1958KROKOWSKI, Rolfgesamt79.(703)4

00:55:03Dortmund1955TANK, Dietergesamt102.(575)5

SENIOREN M65
00:45:25Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt57.(736)1

00:51:23LT Witten-Stockum1953SAUER, Uligesamt93.(357)2

01:20:37LT-Witten Stockum1951SEUBERT, Martingesamt123.(364)3

SENIOREN M70
00:48:50SuS Oberaden1947GRAEBER, Jürgengesamt73.(290)1

00:56:32LGO Bochum1948SCHREMB, Güntergesamt108.(572)2

00:57:381948MÜLLER, Wolfgang-Ulrichgesamt114.(707)3

SENIOREN M75
00:51:13Team Erdinger Alkoholfrei1942KALWEIT, Siegfriedgesamt90.(309)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:45:19Holzkamp-Gesamtschule2000VOLMERHAUS, Juliangesamt56.(198)1

FRAUEN
00:38:07Team Bunert1991URBAINCZYK, Katharinagesamt17.(378)1

00:44:14PV-Triathlon Witten1991RUDACK, Juliagesamt47.(648)2

00:48:211992WORTMANN, Milenagesamt68.(386)3

00:49:141992BRAUN, Lisagesamt75.(262)4

00:49:46RUB HS Läufer1993HEITMANN, Neelegesamt78.(729)5

00:51:171992BLÖMEKE, Elenagesamt91.(257)6

00:54:561994USZBALL, Saragesamt101.(379)7

00:57:081989ZENGERLE, Jeanninegesamt112.(387)8

00:57:32Holzkamp-Gesamtschule1989BORIEß, Ruthgesamt113.(216)9

01:04:191994BRAUN, Pia Mariegesamt121.(555)10

SENIORINNEN W30
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:39:14TuS Breckerfeld1986SCHAUERTE, Anna Catharinagesamt27.(571)1

00:44:321987GÖRIG, Deianiragesamt50.(714)2

00:53:22Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt97.(553)3

SENIORINNEN W35
00:50:51BTC Herne1982POSTERT, Sabinegesamt87.(712)1

00:55:131983BORCHEL, Ulrikegesamt103.(552)2

SENIORINNEN W40
00:51:181975HEINEMANN, Melaniegesamt92.(296)1

00:57:481975BOOS, Janegesamt115.(259)2

SENIORINNEN W45
00:46:431969REUTER, Veragesamt64.(570)1

00:48:081973ORTHBANDT-JALAVA, Juliagesamt67.(696)2

00:48:261972SCHMITZ, Susannegesamt69.(723)3

00:50:41PV-Triathlon Witten1970WIENFORTH, Silkegesamt84.(578)4

00:59:49Team Erdinger Alkoholfrei1971GRAMSTAT, Susannegesamt117.(292)5

SENIORINNEN W55
00:44:431959TANK, Reginagesamt51.(373)1

SENIORINNEN W60
00:44:51BCP Bikes1954KRONENBERG, Connygesamt52.(319)1

00:55:271957PAPE, Blancagesamt104.(715)2

01:02:11TSV 1863 Herdecke1955BECKER, Andreagesamt119.(737)3

01:05:12PV-Triathlon Witten1958SEUBERT, Christianegesamt122.(365)4
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